КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 октября 2014 года. N 18-02/01-10-76

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА
ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22 АВГУСТА 2014

ГОДА №18-02/01-10-56 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСЛОВИЙ ЭМИССИИ И
ОБРАЩЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБЛИГАЦИЙ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ФИКСИРОВАННЫМ КУПОННЫМ
ДОХОДОМ И АМОРТИЗАЦИЕЙ ДОЛГА»

В целях приведения правовых актов комитета финансов Ленинградской
области в соответствие с нормами областного закона от 24 декабря 2013 года
№102-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции областного закона от 06
октября 2014 года №57-оз) приказываю:

1.Признать утратившим силу приказ комитета финансов
Ленинградской области от 22 августа 2014 года №18-02/101-10-56 «Об
утверждении условий эмиссии и обращения государственных облигаций
Ленинградской области с фиксированным купонным доходом и
амортизацией долга».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета финансов Нюнина Илью Геннадьевича.

Вице-губернатор Ленинградской
области - председатель комитета
финансов Р.И. Марков